1® Fica declarado de interesse social, para fins de reforma
agraria, nos termos dos arts. 18, letras “a”, “b", "c" e “d", e 20, inciso VI, da Lei n® 4.504, de
30 de novembro de 1964, e 2® da Lei n® 8.629, de 25 de fevereiro de 1993, o imovei rural
conhecido como “Fazenda Corrego do Cafe", com area de 388,3200 ha (trezentos e oitenta e
oito hectares e trintas e dois ares), situado no Municipio de Aguia Branca, objeto do Registro
n® 1.264, Livro 3-B, do Cartorio do Registro de imdveis da Comarca de Sao Gabriel da Palha,
Estado do Espirito Santo.

An. 5® A COELCE devera:

! - cumprir o disposto-no Codigo de Aguas, leis subseqiientes e seus regulamentos;

[...]

Agenda Nacional de Energia Elitrica - ANEELContratada: M. Israel -Psicologia Cllnica c do Trabalho. Objeto: Contrato dc Prcstaÿio dc Scrvicos de
Sde?5o de Pessoal. Vigencia: 20/03/98 a 19/06/98. Data da assinatura: 20/03/98. Valor Total doContrato: RS 38,300,00 (trinta e oito mil e trezentos reais). Assinam o Contrato: Sr. Jose Mario Miranda
Abdo-Drrctor-Geral da ANEEL e pela Empresa: Sr* Marize Israel •Reprcsentante.

EXTRATO DO CONTRATO N9 157/98

(

Processo n® 48500.000136/98-19. Contratante: Agcncia Nacional dc Energia Elctrica - ANEEL